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Centrum Biznesu Fundacji CIP w Koszalinie

ma przyjemność zaprosić wszystkich zainteresowanych przedsiębiorców na:

 

ŚNIADANIE BIZNESOWE

Czy zamówienia publiczne

mogą wspierać rozwój lokalnej gospodarki ?

 

które odbędzie się

20 maja 2016r. (piątek), w godz. 10:00 – 12:00
w budynku CENTRUM BIZNESU przy ul. Zwycięstwa 42 w Koszalinie, sala 109

 

PROGRAM

Udział Miasta Koszalina w międzynarodowym projekcie „PROCURE  - Tworzenie dobrej, lokalnej1.
gospodarki przez zamówienia publiczne”.

2.   Nowe prawo zamówień publicznych i ułatwienia dla MŚP.

3.   Przedstawienie wyników analizy zamówień publicznych w Koszalinie.
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Prelegent: Tomasz Czuczak - Sekretarz Miasta Koszalina, kierujący pracą Urzędu Miejskiego w
Koszalinie, który w imieniu Prezydenta Koszalina sprawuje nadzór m.in. nad zamówieniami
publicznymi oraz nad projektem  „PROCURE – Tworzenie dobrej, lokalnej gospodarki przez zamówienia
publiczne”.

O projekcie PROCURE: Celem międzynarodowego projektu „PROCURE – Tworzenie dobrej, lokalnej
gospodarki przez zamówienia publiczne”  współfinansowanego w 85% ze środków UE w ramach
Programu Operacyjnego URBACT III na lata 2014-2020 jest wymiana doświadczeń oraz wspólne
poszukiwanie przez 11 europejskich miast - partnerów przedsięwzięcia odpowiedzi na pytanie czy i jak
można zwiększyć korzyści dla lokalnej gospodarki, przedsiębiorców i społeczności z zamówień
publicznych i wydatków dokonywanych przez samorząd oraz inne duże jednostki publiczne, np.
szpitale, uczelnie, które mają siedzibę w mieście, tak aby wydawane środki publiczne nie opuszczały
miasta i w jak największym stopniu zasilały lokalną gospodarkę przyczyniając się do jej rozwoju oraz
tworzenia miejsc pracy.

 

UDZIAŁ W SPOTKANIU JEST BEZPŁATNY TYLKO PO UPRZEDNIM POTWIERDZENIU
UCZESTNICTWA

Zgłoszenia oraz szczegóły na temat spotkania: tel: 94/3477127, 94/3412317, e-mail:
info@cb.koszalin.pl oraz na stronie internetowej www.biznes.koszalin.pl lub w biurze Centrum

Biznesu, ul. Zwycięstwa 42 w Koszalinie

 

dofinansowano z budżetu Gminy Miasta Koszalina
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